Форма №1

В Совет Федерации Региональной общественной организации «Федерация автомобильного спорта Самарской области»
От _______________________________________
Паспорт серии _______ № ___________________
Выдан ____________________________________

__________________________________________

«__»________________г.
код подразделения ____________________
Адрес регистрации: __________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены

На основании п.5.1. Устава Федерации прошу принять меня в члены Региональной общественной организации «Федерация автомобильного спорта Самарской области».
В соответствии с требованиями п.5.5. Устава Федерации обязуюсь внести вступительный взнос в порядке и в размере, установленном Положением о членстве в Федерации, в течение пятнадцати дней со дня принятия решения Советом Федерации о приеме меня в члены.

Обязуюсь исполнять обязанности члена Федерации, установленные Уставом.

«___» _____________20___ г.

__________________/_______________